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Kära medlemmar,
Hoppas allt är med alla, vi kommer i detta månadsbrev bland annat skriva om vår nya
brosch och om boksläppet av boken om Övralid. Väl mött till april och våren, och till 
starten av Heidenstamsällskapets säsong 2025.

Styrelsemötet 16 mars i Nykyrka
Vi var näst intill fulltaliga i styrelsen denna dag, undertecknad medverkade via 
Facetime från Grönland. Vi konstaterade att vi har i dagsläget 164 medlemmar, med 
en kontinuerlig långsam (men stadig) uppgång senaste åren. Även på sociala medier 
Facebook och Instagram ser vi en liknande, dock lite snabbare utveckling sedan 
starten för 3 år sedan, i antalet med både betalande medlemmar men också av icke 
betalande medlemmar. Vi är också igång med uppdatering och viss förändring av 
hemsidan, klart inom kort. Hela protokollet finns att läsa här vid intresse 
blogg.vernervonheidenstam.se/wp-content/uploads/protokoll-styrelsemote-nykyrka-16-mars-
2025.pdf 

Vykort/Årsprogram 2025
För tredje året i rad har vi tryckt upp fina och informativa vykort för att dela ut på vid
våra aktiviteter och vid externa events. Men också till personer som är intresserade av
Heidenstam och Sällskapet; besökare på Övralid, Olshammarsgården men också runt 
om i Askersund och Motala (bibliotek mm). Stort tack till styrelseledamöterna Lars 
och Solweig som årligen ansvarar för innehåll och produktion.

För att komma till baksidan av vykortet, dvs årets program, klicka här  Arsprogram-
2025-HEIDENSTAMSALLSKAPET.pdf

1959 – Folkfest med firande av Heidenstam 100 år i Olshammar
Det anordnades 1959 en stor folkfest med ett tusental besökare. En liten ”brosch” 
delades också ut. Mycket mer finns att läsa om folkfesten i detta inlägg på Facebook, 
klicka här: https://www.facebook.com/share/p/16APzc6goA/     
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1974-2024
Med anledning av jubileet 2024 men också fortlöpande kommer denna lilla brosch 
delas ut. För att knyta an till ovan skrivna, så har viss inspiration och design 
inspirerats från 1959 i Olshammar. Vi återkommer senare om hur och när den ska 
delas ut till våra medlemmar. Storleken är 25 mm och den är i emalj och i relief 
(kostnadsfri för medlemmar). Produktion i detta nu och den beräknas klar i slutet av 
april, så snart. Motivets konstnär behöver vid detta laget ingen beskrivning….. de 
fembladiga rosorna härstammar från Heidenstam´s släktvapen. 

Detta blir ett sätt för att marknadsföra HS närvaro vid våra interna och externa  
aktiviteter, visa samhörighet och stolt visa att man är medlem i detta historiska 
sällskap. Men också ett sätt för oss alla att ”samla” oss rent praktiskt. Även något fint
att lägga i smyckeskrinet också….

Övralid 100 år ”Ett hem att längta till”, boksläpp 24 april i Linköping
Fira tillsammans med författarna Mia Karlsvärd och Åsa Christoffersson som släpper 
sin nya bok om Verner von Heidenstams älskade hem Övralid. Se bilder och hör om 
deras arbete bakom boken. Ta chansen att köpa boken och få den signerad och mingla
med tilltugg. I samband med programmet visas en utställning i Gläntan om arbetet 
med boken.



Det var det här hemmet han längtade till i sina dikter, drömhuset som han ritade själv 
och placerade på en andlöst vacker plats mellan Motala och Askersund, majestätiskt 
högt över barndomens sjö Vättern.  I boken får vi följa med från rum till rum; 
hemmets varma hjärta biblioteket där superesteten Heidenstam sorterade böckerna 
efter färg, det klosterlika arbetsrummet där han kämpade med sin skrivkramp, hallen 
där galoscherna står kvar.

         Mia Karlsvärd t.v och Åsa Christoffersson

Själv kallade han Övralid för en sammansmältning av en italiensk villa och en svensk
herrgård. Andra ser ett självporträtt av en omsusad superkändis som sökte både en 
fristad från livets elaka strider och ett stiligt monument över sig själv.

För fullständig information och tiderna för boksläppet, klicka på denna inbjudan:
blogg.vernervonheidenstam.se/wp-content/uploads/Ovralid-100-ar-Ett-hem-att-langta-till-
2025.pdf 

Stort tack för att Ni är medlem och stöttar vår verksamhet, jag med styrelsen ser 
mycket fram emot att träffa Er vid våra aktiviteter. Önskar Er alla en fortsatt trevlig 
april månad, med bästa hälsningar.

/ Martin af Robson, ordförande 
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